

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Smluvní nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor	Město Dačice
Dodavatel	STARKON a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Lubomír Vařejka

Zakázka:

Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL D03: Změnové listy - dodatek 03	718 425,60	150 869,38	869 294,98
ZL18: Úpravy krovu a střechy	160 786,24	33 765,11	194 551,35
D762: Konstrukce tesařské	117 454,57	24 665,46	142 120,03
D764: Konstrukce klempířské	30 959,88	6 501,58	37 461,46
D765: Krytiny tvrdé	12 371,79	2 598,08	14 969,87
ZL19: Úprava návrhu sněhových zachytávačů	210 128,20	44 126,92	254 255,12
D764: Konstrukce klempířské	210 128,20	44 126,92	254 255,12
ZL20: Dodatečné zabezpečení požárních dveří pomocí samozavíračů s aretací	31 325,00	6 578,25	37 903,25
D767: Konstrukce zámečnické	31 325,00	6 578,25	37 903,25
ZL21: Statické zesílení konstrukce krovu dle dodatku statického návrhu	83 702,30	17 577,48	101 279,79
D762: Konstrukce tesařské	15 103,12	3 171,66	18 274,77
D764: Konstrukce klempířské	30 959,88	6 501,58	37 461,46
D767: Konstrukce zámečnické	37 639,30	7 904,25	45 543,55
ZL22: Hromosvod	65 743,15	13 806,06	79 549,21
D08_02: Materiál - hromosvody	17 401,07	3 654,22	21 055,29
D09_02: Montáž - hromosvody	33 642,08	7 064,84	40 706,92
D11_02: Ostatní	14 700,00	3 087,00	17 787,00
ZL23: Záměna svítidel za LED typy	-41 049,85	-8 620,47	-49 670,32
D003 - P: Svítidla - přípočty	415 665,75	87 289,81	502 955,56
ZL24: Evakuační rozhlas	207 790,56	43 636,02	251 426,58
ER: Evakuační rozhlas	253 004,00	53 130,84	306 134,84
Celkem (bez DPH)	718 425,60		
DPH	150 869,38		
DPH 21 % ze základny: 718 426	150 869,38		
Celkem (včetně DPH)	869 294,98		

Poř.	Typ	Kód	Iter. kó	Popis	MJ	Výměra bez zti	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
------	-----	-----	----------	-------	----	----------------	--------	------------	------	----------

ZL D03: Změnové listy - dodatek 03

718 425,60

ZL18: Úpravy krovu a střechy

160 786,24

D762: Konstrukce tesařské

117 454,57

935.	SP	762311004		Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový plochy do 450 cm2	kus	6,0	6,0	5,27	31,64	ÚRS 2019 - 10%
936.	SP	762795000		Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,42	0,42	672,77	282,56	smluvní cena
940.	SP	762332131		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	195,8	195,8	165,00	32 307,00	smluvní cena
941.	SP	762332132		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	64,0	64,0	169,11	10 822,97	smluvní cena
942.	H	60512130		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,11	4,11	6 680,00	27 453,20	smluvní cena
943.	SP	762395000		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,11	4,11	1 550,00	6 370,13	smluvní cena
950.	B	762900030		Demontáž dřevěného krovu - nástavba stávajících prvků nebo jejich částí	m2	66,5	66,5	235,00	15 627,50	smluvní cena
951.	SP	762342811		Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	930,798	930,798	19,44	18 095,56	smluvní cena
952.	SP	762331812		Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	64,0	64,0	49,20	3 148,80	ÚRS 2019 - 10%
960.	SP	998762103		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	2,368	2,368	1 400,00	3 315,20	smluvní cena

D764: Konstrukce klempířské

30 959,88

376.	SP	764011611		Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	192,64	192,64	158,40	30 514,18	ÚRS 2019 - 10%
985.	SP	998764103		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,254	0,254	1 754,75	445,71	smluvní cena

D765: Krytiny tvrdé

12 371,79

377.	SP	765123111		Krytina betonová - ochranný a větrávací pás okapové hrany	m	192,64	192,64	63,72	12 275,02	ÚRS 2019 - 10%
986.	SP	998765102		Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,094	0,094	1 029,46	96,77	

ZL19: Úprava návrhu sněhových zachytávačů

210 128,20

D764: Konstrukce klempířské

210 128,20

166.	B	764348391		Montáž zachytáče sněhu Al, lopatkového	kus	- 1 025,0	- 1 025,0	80,00	-82 000,00	smluvní cena
178.	B	553508993		Zachytávač sněhový lopatkový barva červenohnědá	kus	- 1 025,0	- 1 025,0	265,00	-271 625,00	smluvní cena
258.	B	764348391		Montáž zachytáče sněhu Al, lopatkového	kus	- 275,0	- 275,0	80,00	-22 000,00	smluvní cena
269.	B	55350899		Zachytávač sněhový lopatkový barva červenohnědá	kus	- 275,0	- 275,0	275,00	-75 625,00	smluvní cena
991.	SP	764203156		Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	284,0	284,0	181,80	51 631,20	ÚRS 2019 - 10%
991.	SP	764213657		Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	50,0	50,0	144,90	7 245,00	ÚRS 2019 - 10%
994.	B	764 001 M		Trubka sněhového zachytávače 2000 mm - CI RAL 8004	kus	426,0	426,0	622,00	264 972,00	ceníková cena - 10%
994.	B	764 002 M		Spojka pro trubku sněhového zachytávače - CI RAL 8004	kus	591,0	591,0	194,00	114 654,00	ceníková cena - 10%
994.	B	764 003 M		Univerzální montážní deska sněhového zachytávače - CI RAL 8004	kus	396,0	396,0	284,00	112 464,00	ceníková cena - 10%
994.	B	764 004 M		Sněhový zachytávač na drážkovou krytinu - dvojité - CI RAL 8004	kus	36,0	36,0	130,00	4 680,00	ceníková cena - 10%
994.	B	764 005 M		Zachytávač třítrubkový do uni. základní desky - CI RAL 8004	kus	396,0	396,0	267,00	105 732,00	ceníková cena - 10%

Poř.	Typ	Kód	Iter. kč	Popis	MJ	Úměra bez zti	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL20: Dodatečné zabezpečení požárních dveří pomocí samozavíračů s aretací									31 325,00	
D767: Konstrukce zámečnické									31 325,00	
995.	B	767 001 R		Dveře vnitřní D5 - samozavírač s aretací	kus	2,0	2,0	735,00	1 470,00	nabídková cena
995.	B	767 002 R		Dveře vnitřní D6 - samozavírač s aretací	kus	10,0	10,0	735,00	7 350,00	nabídková cena
995.	B	767 003 R		Dveře vnitřní D7 - samozavírač s aretací	kus	3,0	3,0	735,00	2 205,00	nabídková cena
995.	B	767 004 R		Dveře vnitřní D10 - přípl. za protipožární provedení, koordinátor zavírání, samozavírač s aretací	kus	1,0	1,0	20 300,00	20 300,00	nabídková cena
ZL21: Statické zesílení konstrukce krovu dle dodatku statického návrhu									83 702,30	
D762: Konstrukce tesařské									15 103,12	
215.	SP	762085112		Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	129,0	129,0	30,04	3 875,07	smluvní cena
216.	B	31111006		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	00 ku	2,58	2,58	97,00	250,26	smluvní cena
217.	B	31121004		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm	00 ku	2,58	2,58	180,00	464,40	smluvní cena
218.	B	31197004		tyč závitová Pz 4,6 M12	m	38,7	38,7	38,00	1 470,60	smluvní cena
242.	SP	998762103		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,256	0,256	1 400,00	358,40	smluvní cena
941.	SP	762332132		Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	33,0	33,0	169,11	5 580,60	smluvní cena
942.	H	60512130		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,465	0,465	6 680,00	3 103,80	smluvní cena
D764: Konstrukce klempířské									30 959,88	
376.	SP	764011611		Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	192,64	192,64	158,40	30 514,18	ÚRS 2019 - 10%
985.	SP	998764103		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,254	0,254	1 754,75	445,71	smluvní cena
D767: Konstrukce zámečnické									37 639,30	
240.	SP	767995113		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	248,0	248,0	57,90	14 359,20	ÚRS 2019 - 10%
241.	SP	767995115		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	251,0	251,0	52,00	13 052,00	smluvní cena
251.	B	13384440		Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,163	0,163	21 780,00	3 558,24	ÚRS 2019 - 10%
251.	B	13010282		tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x5mm	t	0,248	0,248	17 800,00	4 414,40	smluvní cena
254.	B	13384435		Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	0,088	0,088	21 780,00	1 916,64	ÚRS 2019 - 10%
329.	SP	998767103		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,279	0,279	1 214,40	338,82	smluvní cena
ZL22: Hromosvod									65 743,15	
D08_02: Materiál - hromosvody									17 401,07	
133.	B	PC0012450		Zemnicí pásek FeZn 30/4 (1m=1kg)	kg	10,0	10,0	33,00	330,00	smluvní cena
134.	B	PC0012451		Zemnicí drát FeZn 10mm	kg	5,0	5,0	33,00	165,00	smluvní cena
135.	B	PC0012440		Zemnicí drát FeZn 8mm (1m=0.5 kg)	kg	- 165,0	- 165,0	26,40	-4 356,00	smluvní cena
135.	H	35441077		drát D 8mm AlMgSi	kg	61,0	61,0	137,00	8 357,00	nabídková cena
136.	B	PC0012090		PV 15 - Podpěra vedení na hřeben. a na prejz. krytinu na sv.	ks	20,0	20,0	39,05	781,00	smluvní cena
137.	B	PC0012370R		JP 20 - Jímací tyč bez osazení 1,5m	ks	2,0	2,0	1 150,00	2 300,00	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Iter. kč	Popis	MJ	Úměra bez zti	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
137.	B	PC0012370Z		Zemní tyč včetně svorky	ks	2,0	2,0	635,00	1 270,00	nabídková cena
138.	B	PC0012380		Držák jímací tyče D20	ks	10,0	10,0	171,16	1 711,60	smluvní cena
139.	B	PC0012150		PV 23 - Podpěra vedení na plechové - lepenkové střeše	ks	35,0	35,0	12,10	423,50	smluvní cena
140.	B	PC0011990		PV 01 - Podpěra vedení do zdiva 150 mm	ks	32,0	32,0	16,72	535,04	smluvní cena
141.	B	PC0012300		SS - Svorka spojovací	ks	6,0	6,0	10,45	62,70	smluvní cena
141.	B	PC0012300x		SS - Svorka spojovací křížová	ks	15,0	15,0	31,00	465,00	nabídková cena
143.	B	PC0012320		SZ - Svorka zkušební	ks	8,0	8,0	30,91	247,28	smluvní cena
144.	B	PC0012280		SR 02 - Svorka odbočná a spojovací pro spoj. zemní pásky	ks	1,0	1,0	15,95	15,95	smluvní cena
145.	B	PC0012290		SR 03 - Svorka zemní pro spojování pás. a kruh. vodičů	ks	6,0	6,0	20,02	120,12	smluvní cena
146.	B	PC0012470		OU - Ochranný úhelník	ks	6,0	6,0	187,99	1 127,94	smluvní cena
147.	B	PC0012480		DUZ - Držák ochranného úhelníku do zdiva	ks	12,0	12,0	68,97	827,64	smluvní cena
150.	B	PC0012321		Štítek označovací	ks	6,0	6,0	3,85	23,10	smluvní cena
151.	B	MD09x		Mimostaveništní doprava	%	1,1	1,1	1 361,00	1 497,10	smluvní cena
152.	B	PD09x		Přesun dodávek	%	1,1	1,1	1 361,00	1 497,10	smluvní cena

D09_02: Montáž - hromosvody

33 642,08

153.	MP	210220021		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	10,0	10,0	106,48	1 064,80	smluvní cena
154.	MP	210220022		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	5,0	5,0	138,60	693,00	smluvní cena
155.	MP	210220101		Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	122,0	122,0	138,60	16 909,20	smluvní cena
156.	B	210 220201		Jímací tyč vč. upevnění tyč do 3m délky	ks	4,0	4,0	708,40	2 833,60	smluvní cena
156.	B	210 220201x		zemní tyč tyč vč. zatlučení do pevného terénu	ks	2,0	2,0	585,00	1 170,00	smluvní cena
162.	B	210 220372		Ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	6,0	6,0	176,00	1 056,00	smluvní cena
163.	B	210 220301		Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	ks	13,0	13,0	62,48	812,24	smluvní cena
164.	B	210 220302		Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR O1,02)	ks	23,0	23,0	95,48	2 196,04	smluvní cena
165.	B	210 220401		Označení svodů štítky smalt.,u.h.	ks	6,0	6,0	66,00	396,00	smluvní cena
166.	B	PPV001x		Podíl přidružených výkonů	%	1,2	1,2	2 713,00	3 255,60	smluvní cena
167.	B	ZV001x		Zednické výpomoci	%	1,2	1,2	2 713,00	3 255,60	smluvní cena

D11_02: Ostatní

14 700,00

1 001.	B	D11 - 01		Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1,0	6 200,00	6 200,00	nabídková cena
1 001.	B	D11 - 02		Zkoušky, revize hromosvodu	kpl	1,0	1,0	8 500,00	8 500,00	nabídková cena

ZL23: Záměna svítidel za LED typy

-41 049,85

D003 - O: Svítidla - odpočty

-456 715,60

93.	B	Pol88		E-svítilno zářivkové 2x58W	ks	- 7,0	- 7,0	884,40	-6 190,80	smluvní cena
94.	B	Pol89		A-svítilno zářivkové 2x36W	ks	- 35,0	- 35,0	797,50	-27 912,50	smluvní cena
95.	B	Pol40		E-svítilno zářivkové 2x58W přís.	ks	- 7,0	- 7,0	884,40	-6 190,80	smluvní cena
95.	B	Pol42		B-svítilno zářivkové 1x36W	ks	- 2,0	- 2,0	1 655,50	-3 311,00	smluvní cena
96.	B	Pol41		A-svítilno zářivkové 2x36W přís.	ks	- 62,0	- 62,0	797,50	-49 445,00	smluvní cena
96.	B	Pol90		N-svítilno kruhové nouzové	ks	- 8,0	- 8,0	6 215,00	-49 720,00	smluvní cena
97.	B	Pol42		B-svítilno zářivkové 1x36W	ks	- 14,0	- 14,0	1 655,50	-23 177,00	smluvní cena
97.	B	Pol91		C-svítilno kruhové 2x36W	ks	- 20,0	- 20,0	2 737,90	-54 758,00	smluvní cena

Poř.	Typ	Kód	Iter. Kč	Popis	MJ	Úměra bez zti	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
98.	B	Pol43		D-svítlidlo zářivkové 2x36W	ks	- 6,0	- 6,0	2 046,00	-12 276,00	smluvní cena
99.	B	Pol44		N-svítlidlo kruhové 1x36W	ks	- 22,0	- 22,0	6 215,00	-136 730,00	smluvní cena
100.	B	Pol45		C-svítlidlo kruhové 2x36W	ks	- 31,0	- 31,0	2 737,90	-84 874,90	smluvní cena
101.	B	Pol46		F-svítlidlo zářivkové 2x58E	ks	- 2,0	- 2,0	1 064,80	-2 129,60	smluvní cena

D003 - P: Svítidla - přípočty

415 665,75

996.	B	SO01 - pol.1		LED svítidlo nástěnné, 1x44W, 4600 lm, 4000K	ks	25,0	25,0	1 903,23	47 580,75	nabídková cena
996.	B	SO01 - pol.2		LED svítidlo nástěnné, 1x27W, 2700 lm, 4000 K	ks	9,0	9,0	1 175,01	10 575,09	nabídková cena
996.	B	SO01 - pol.3		LED svítidlo stropní přisazené, 1x47W, 6900 lm, 4000K	ks	4,0	4,0	2 413,62	9 654,48	nabídková cena
996.	B	SO01 - pol.4		LED svítidlo nástěnné, 1x14W, 1400 lm, 4000 K	ks	8,0	8,0	742,53	5 940,24	nabídková cena
996.	B	SO01 - pol.5		LED svítidlo stropní, přisazené, 2x37W, 4450 lm, 4000K, matná ALDP mřížka	ks	5,0	5,0	1 845,99	9 229,95	nabídková cena
996.	B	SO01 - pol.6		LED svítidlo stropní, čtvercové, vestavné, 1x35W, 4400 lm, 4000K	ks	77,0	77,0	2 559,90	197 112,30	nabídková cena
996.	B	SO01 - pol.7		LED svítidlo stropní, asymetrický reflektor, přisazené , 1x35W, 4500 lm, 4000K	ks	12,0	12,0	1 574,10	18 889,20	nabídková cena
996.	B	SO01 - pol.8		LED svítidlo stropní, asymetrický reflektor, přisazené ,1x47W, 6200 lm, 4000K	ks	1,0	1,0	2 423,16	2 423,16	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.1		LED svítidlo nástěnné, 1x44W, 4600 lm, 4000K	ks	4,0	4,0	1 903,23	7 612,92	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.2		LED svítidlo nástěnné, 1x27W, 2700 lm, 4000 K	ks	6,0	6,0	1 175,01	7 050,06	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.3		LED svítidlo nástěnné, 1x14W, 1400 lm, 4000 K	ks	3,0	3,0	742,53	2 227,59	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.4		LED svítidlo stropní, přisazené, 1x25W, 3600 lm, 4000K	ks	7,0	7,0	1 753,77	12 276,39	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.6		LED svítidlo stropní, přisazené, 1x30W, 3500 lm, 4000K, matná ALDP mřížka	ks	2,0	2,0	1 845,99	3 691,98	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.7		LED svítidlo stropní, přisazené, 1x30W, 3500 lm, 4000K, matná ALDP mřížka	ks	7,0	7,0	1 783,98	12 487,86	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.8		LED svítidlo stropní, asymetrický reflektor, přisazené ,1x47W, 6200 lm, 4000K	ks	4,0	4,0	2 377,05	9 508,20	nabídková cena
996.	B	SO02 - pol.5		LED svítidlo stropní, přisazené, 1x30W, 3500 lm, 4000K, matná ALDP mřížka	ks	39,0	39,0	1 523,22	59 405,58	nabídková cena

ZL24: Evakuační rozhlas

207 790,56

ER: Evakuační rozhlas

253 004,00

997.	B	4E-EOL		Modul zakončení reproduktorové linky, 2vodičové připojení, nastavitelné zatížení linky ve 4 stupních	ks	2,0	2,0	435,00	870,00	nabídková cena
997.	B	BS-678BSW		Nástěnný reproduktor dle EN54-24 pro přisazenou instalaci na zeď nebo strop - Technická data dle EN54-24: jmenovitý šumový výkon a napětí 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W,	ks	34,0	34,0	1 490,00	50 660,00	nabídková cena
997.	B	4E - CMP		Mikrofonní stanice pro hlášení s možností volby 6 zón - kondenzátorový mikrofon na husím krku, 2x digitální sběrnice L-Net s možností daisy-chain nebo redund	ks	1,0	1,0	13 560,00	13 560,00	nabídková cena
998.	B	ER 001		Měření srozumitelnosti pro 34 prostor - povinná část daná vyhláškou pro NZS	ks	1,0	1,0	15 450,00	15 450,00	nabídková cena
999.	B	ER 002		Konfigurace + montáž nové ústředny	ks	1,0	1,0	25 400,00	25 400,00	nabídková cena
999.	B	ER 003		Přepojení stávající ústředny	ks	1,0	1,0	2 730,00	2 730,00	nabídková cena
999.	B	ER 004		Montáž reproduktoru	ks	34,0	34,0	449,00	15 266,00	nabídková cena
999.	B	ER 005		Demontáž stávajících reproduktorů	ks	1,0	1,0	3 200,00	3 200,00	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Iter. kč	Popis	MJ	Úměra bez zti	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
999.	B	ER 006		Montáž mikrofonní stanice	ks	1,0	1,0	580,00	580,00	nabídková cena
999.	B	ER 007		Přepojení a odzkoušení stávajícího systému	ks	8,0	8,0	810,00	6 480,00	nabídková cena
999.	B	AWOP-425SR		Instalační ocelová rozvětvená požární krabice AWOP-425SR - pro 4 vodiče průřezu 2,5mm ² . Ohňová odolnost E30, E60, E90, max. napětí 450VAC, max. průměr instalo	ks	6,0	6,0	1 493,00	8 958,00	nabídková cena
999.	B	ER 008		Kabeláž pro nové reproduktory - EUROFIRE EF 180 2x1,5mm + montáž - nové rozvody	m	300,0	300,0	109,20	32 760,00	nabídková cena
999.	B	ER 009		Příchytka + šroub s hmožd. do zdi s požární odolností EI45 pro kabel 9-11mm 3ks/m + montáž	ks	300,0	300,0	51,00	15 300,00	nabídková cena
999.	B	ER 010		Lišta vkladací LHD 40 x 20HF HD + montáž	m	100,0	100,0	295,00	29 500,00	nabídková cena
999.	B	ER 011		Drážkování pro kabel včetně stavebního začistění	m	60,0	60,0	149,00	8 940,00	nabídková cena
999.	B	ER 012		Vyjmutí stávajících kabelů CYKY 2x1,5 z trubek	m	200,0	200,0	58,00	11 600,00	nabídková cena
1 000.	B	CMP30		Digitální audio přehrávač pro reprodukci z CD, USB, SD/MMC médií + FM/AM tuner - Dva nezávislé audio výstupy s fixní výstupní úrovní pro část CD/USB/SD a pro část FM/AM, regulovatel	ks	1,0	1,0	11 750,00	11 750,00	nabídková cena

ER - O: Rozhlas - odpočty

-45 213,44

	B	PC0004460R		rozhlasový kabel CU1,5 - dodávka	m	- 190,0	- 190,0	26,30	-4 997,00	smluvní cena
5.	B	slab.6 R		Reproduktor 6W vč.regulátoru hlasitosti s nuceným poslechem - navýšení počtu	ks	- 22,0	- 22,0	1 672,22	-36 788,84	smluvní cena
65.	B	210 800544R		rozhlasový kabel CU1,5 - montáž	m	- 190,0	- 190,0	18,04	-3 427,60	smluvní cena